
ZARZĄDZENIE Nr 120.302.2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Wołominie  

 

Na podstawie art. 35  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

 o rachunkowości (t. j.. Dz. U z 2019 r.  poz. 351) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej składników majątkowych w Starostwie 

Powiatowym w Wołominie  według stanu na dzień 30.11.2019 r. 

 

§ 2 

Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z wytycznymi instrukcji inwentaryzacyjnej  

w Starostwie Powiatowym w Wołominie zatwierdzonej Zarządzeniem nr 120.301.2019 Starosty 

Wołomińskiego z dnia 27.11.2019 r. 

 

§ 3 

1.Inwentaryzacja w formie spisu z natury zostanie przeprowadzona w:  

1) budynku w Wołominie ul. Prądzyńskiego 1/3; 

2) budynku w Wołominie ul. Powstańców 8/10; 

3) budynku w Wołominie ul. Kobyłkowska 1; 

4) budynku w Radzyminie ul. Komunalna 8 ( filia WKM i WAB w Radzyminie ); 

5) budynku UM w Tłuszczu ul Warszawska 10 (dotyczy sali filii WKM ); 

6) Zespół Pałacowo-Parkowy w Chrzęsnem ul Parkowa 1; 

7) bazie w Zagościńcu ul. Asfaltowa 1; 

8) budynku w Wołominie ul Sasina  15 (dotyczy pomieszczeń WZK); 

9)  pozostałe obiekty stanowiące własność Powiatu. 

2. Inwentaryzacja w formie weryfikacji poprzez porównanie danych w księgach rachunkowych  

z danymi wynikającymi z dokumentów zostanie przeprowadzona przez pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wołominie. 

3. Termin rozpoczęcia spisu z natury wyznacza się na dzień 02 grudnia  2019 r. a zakończenia na 

dzień 31 grudnia 2019 r. 



4. Przeprowadzenie inwentaryzacji powierza się przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej, która 

zostanie powołana odrębnym Zarządzeniem. 

 

§ 4 

Przekazanie kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej  do Wydziału Finansowego nastąpi  

w terminie 7 dni po zakończeniu spisu. 

 

§ 5. 

Rozliczenie inwentaryzacji powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowego. 

 

§ 6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


